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Technische Daten

7334.BG.M

Einreihige oder gepaarte Schragkugellager

Schragkugellager mit Messingkafig,
kugelgeflhrt
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Technische Eigenschaften
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Kontaktwinkel a
rs min

rls min
Radiallagerluftklasse
Masse

Marke

170 mm
360 mm
72 mm
245,6 mm
191,4 mm
285,7 mm
338 mm
147 mm
40 °

4 mm

1,5 mm
CN

34,34 kg
SNR

Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C

Statische Tragzahl, CO
Ermidungsgrenzbelastung, Cu

Nref

Nlim

Min Betriebstemperatur, Tmin

Max Betriebstemperatur, Tmax

Kafig charakteristische Frequenz, FTF
Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI
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392 kN

509 kN

14,2 kN
2.000 Tr/min
2.300 Tr/min
-40 °C

120 °C

0,41 Hz
4,36 Hz
5,39 Hz
7,61 Hz
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Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

da min 188 mm
db min 188 mm
Da max 342 mm
Db max 351,5 mm
rla max 1,5 mm
ra max 3 mm

Berechnungskoeffizienten

[ymamisch aquivalente Belastung

P=XFr+¥Fa
Einzellager und DT-Anordnung
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Statisch dguivalente Belastung
Po=Xo.Fr+YoFa

Einzellager und DT-Anordnung
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Fir Einzellager und DT-Anordnund :
Wenn Po =Fr, dann Po=Fr
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DE- und DF-Anordnung

FarlfFr=e FafFr=g

DB- und DF-Anordnung
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